
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

04 июня 2014 г. № 46/6

О протесте заместителя Гусь-Хрустального
межрайонного прокурора от 12.02.2014 г.
№ 4-1-2014 на решение Совета народных
депутатов муниципального образования город
Гусь-Хрустальный от 30.12.2013 г. № 87/17
«О применении ставки земельного налога
на период с 01.01.2010 г. по 31.12.2012 г.»

Рассмотрев  протест  заместителя  Гусь-Хрустального  межрайонного
прокурора от 12.02.2014 года № 4-1-2014 на решение Совета народных депутатов
муниципального образования город Гусь-Хрустальный от 30.12.2013 г. № 87/17
«О применении ставки земельного налога на период с 01.01.2010 г. по 31.12.2012
г.»,  Совет  народных  депутатов  муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный РЕШИЛ:

1. В  удовлетворении  протеста  заместителя  Гусь-Хрустального
межрайонного  прокурора  от  12.02.2014  года  №  4-1-2014  на  решение  Совета
народных  депутатов  муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный  от
30.12.2013  г.  №  87/17  «О  применении  ставки  земельного  налога  на  период  с
01.01.2010 г. по 31.12.2012 г.» отказать.

2. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации.
3. Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
город Гусь-Хрустальный    А. П. Сазонкин

Глава муниципального образования
город Гусь-Хрустальный    Н. Н. Балахин


	Р Е Ш Е Н И Е

